
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO LIII – N.° 196 16/10/2019  SEÇÃO I                               PÁG. 04 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TGT, N.º 02 de 07 de outubro de 2019 
 

 
EMENTA: Designação de docentes 
para a composição da Comissão de 
Revalidação de Diplomas do Curso de 
Graduação em Engenharia de 
Telecomunicações  

 
 

O COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE 
TELECOMUNICAÇÕES, no uso de suas atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
 
1 - Designar, sob a presidência do primeiro, os docentes abaixo relacionados para compor a Comissão 
de Revalidação de Diplomas do Curso de Graduação em Engenharia de Telecomunicações: 
 
RICARDO CAMPANHA CARRANO (SIAPE 1768285) 
JACQUELINE SILVA PEREIRA (SIAPE 2478558) 
VANESSA PRZYBYLSKI RIBEIRO MAGRI (SIAPE 1990968) 
 
 
2- Esta DTS não implicará em gratificações. 
 
 
Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

PAULA BRANDÃO HARBOE 
Coordenadora do Curso de Graduação em Engenharia de Telecomunicações  

                                                 # # # # # #  
 


